
 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 червня 2025 року                        м. Біляївка                                                 № 117  

 

Про затвердження переліку та вартості ритуальних послуг, пов’язаних з 

організацією безоплатного поховання невпізнаних тіл (останків)  померлих 

(загиблих) військовослужбовців, які померли (загинули) внаслідок 

військової агресії Російської Федерації проти України 

 

 Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 

наказу Міністерства з питань житлово-комунального підприємства України від 

03.03.2009 № 52 «Про затвердження Норм часу на надання ритуальних послуг та 

виготовлення предметів ритуальної належності», наказу Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 № 194 

«Про затвердження єдиної методики визначення вартості надання громадянам 

необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації 

предметів ритуальної належності», розглянувши лист комунального 

підприємства «Наш дім» від 09.06.2025 № 163, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік та вартість ритуальних послуг, пов’язаних з 

організацією безоплатного поховання невпізнаних тіл (останків)  померлих 

(загиблих) військовослужбовців, які померли (загинули) внаслідок військової 

агресії Російської Федерації проти України (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу.  

 

Біляївський міський голова             Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

     

 

 

 



 

                                                                                           

 

ЗАТВЕРДЖЕНО                                           

рішення виконавчого комітету  

Біляївської міської ради від            

12.06.2025 № 117 

 

 

 

Перелік та вартість ритуальних  послуг, пов’язаних з організацією безоплатного 

поховання невпізнаних тіл (останків)  померлих (загиблих) 

військовослужбовців, які померли (загинули) внаслідок військової агресії 

Російської Федерації проти України 

 
№з/п Перелік ритуальних послуг Вартість, грн. 

1. Копання могили  механізованим способом 

із застосуванням екскаватора 

1800,00 

2. Копання могили  ручним способом 5200,00 

   3. Зачищення дна та стінок могили після 

копання механізованим способом 

470,00 

4. Закопування могили, формування 

намогильного насипу та встановлення 

хреста 

710,00 

5. Видача свідоцтва про поховання 

 

50,00 

6. Доставка тіла (останків) 650,00 

7. Придбання   труни 1800,00 

8. Придбання хреста 650,00 

9. Придбання  таблички 250,00 

 
 


